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TORK Tork Toilettensitzreiniger

Vorteile

*Die perfekte Lésung, um Besuchern
Sicherheit und Komfort zu bieten

*Reinigt den Toilettensitz und trocknet
schnell, ist dermatologisch getestet

*Beschrankte antibakterielle Wirkung,
entspricht der Norm EN 1040

*Hilft, unangenehme Gerliche zu
neutralisieren

Produkteigenschaften
420302 S2 — Flussigseifen Mini System 0.4751
Beschreibung

Der Tork Premium Toilettensitzreiniger dient zur Komforterhdhung in den Waschraumen. Tragen Sie den
Toilettensitzreiniger auf ein Stiick Toilettenpapier auf, um damit den Toilettensitz zu reinigen und die Hygiene zu

verbessern.
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Tork Toilettensitzreiniger

Versanddaten

Verbrauchseinheit

EAN
Stiick
Hoéhe
Breite
Lange

Volumen

Nettogewicht

7322540390865

164 mm
92 mm
92 mm
1.4 dm3

451g

Bruttogewicht 486 g
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Transporteinheit

EAN

Stiick

Verbrauchseinhei

ten

Hoéhe

Breite

Lénge
Volumen
Nettogewicht

Bruttogewicht

7322540390872

184 mm
196 mm
392 mm
14.1 dm3
3.61kg

413 kg

Palette

EAN

Stiick

Verbrauchseinhei

ten

Hoéhe

Breite

Lénge
Volumen
Nettogewicht

Bruttogewicht

7322540424133

768

768

1622 mm
800 mm
1200 mm
1.4 m3
346.56 kg

396.48 kg



