Tork Toilettensitzreiniger



Vorteile

- Die perfekte Lösung, um Besuchern Sicherheit und Komfort zu bieten
- •Reinigt den Toilettensitz und trocknet schnell, ist dermatologisch getestet
- Beschränkte antibakterielle Wirkung, entspricht der Norm EN 1040
- •Hilft, unangenehme Gerüche zu neutralisieren

Produkteigenschaften

Artikel	System	Volumen
420302	S2 – Flüssigseifen Mini System	0.475

Beschreibung

Der Tork Premium Toilettensitzreiniger dient zur Komforterhöhung in den Waschräumen. Tragen Sie den Toilettensitzreiniger auf ein Stück Toilettenpapier auf, um damit den Toilettensitz zu reinigen und die Hygiene zu verbessern.



Versanddaten

Verbrauchseinheit

EAN	7322540390865
Stück	1
Höhe	164 mm
Breite	92 mm
Länge	92 mm
Volumen	1.4 dm3
Nettogewicht	451 g
Bruttogewicht	486 g

Transporteinheit

EAN	7322540390872
Stück	8
Verbrauchseinhei ten	8
Höhe	184 mm
Breite	196 mm
Länge	392 mm
Volumen	14.1 dm3
Nettogewicht	3.61 kg
Bruttogewicht	4.13 kg

Palette

EAN	7322540424133
Stück	768
Verbrauchseinhei ten	768
Höhe	1622 mm
Breite	800 mm
Länge	1200 mm
Volumen	1.4 m3
Nettogewicht	346.56 kg
Bruttogewicht	396.48 kg

